

# Lukijalle!

## Yhdistyksemme uusi nimi on nyt Suomen muistiasiantuntijat ry

**Vanha nimi jää historiaan** ja muistoihin. Dementiahoito-yhdistys nimenä on tuttu ja vakiintunut puheeseen. Dementiahoitoyhdistyksen mielikuvaa ja mainetta ovat luoneet ja tuoneet mm. Dementia uutiset, koulutukset, Dementiatietokonsultaatiokanava, oppaat, Muistikävely, kotisivu, Alvat ja Elo-D sekä monet muut kehittämishankkeemme. Olemme aina perustaneet toimintamme korkeatasoisiin asiantuntija-voimiin, vahvaan käytännön hoidon kokemukseen, aktiiviseen kehittämisotteeseen ja sitoutumiseen muistisairaiden ihmisten asiaan.

**Uuden nimen muistaminen** ja käyttöön ottaminen vie aikansa. Uudella nimellä on mietityt perusteet. On tarvetta korostaa alan vaatavuutta ja käytännön erityisosaamista muistisairaiden ihmisten hoidossa ja palveluissa. Yhdistyksemme jäsenten osaaminen välittyy paremmin uudesta nimestämme.

**Myös aika on** tuonut tiedon lisääntymisen myötä muutoksia käsitteisiin. Dementia ei ole yleistermi muistiongelmille, vaan kuvaa muistisairauden pitkälle edennyttä vaihetta. Muistiongelmien diagnosointikin tapahtuu usein jo varhaisvaiheessa, jolloin henkilöllä ei ole vielä dementiaoireita.

**Uusi nimi antaa** yhdistykselle toivon mukaan uutta puhtia kehittää muistisairaiden hoitoa ja palveluja. Uuden nimen myötä yhdistykseen saadaan myös enemmän moniammatillista otetta. Menestykseen tarvitaan usein hyviä vanhoja reseptejä ja ripaus uutta ajattelua.

**Yhdistyksen äänitorvena on** ansiokkaasti toiminut Dementia uutiset. Aika on antanut patinansa myös ensimmäiselle neliväriselle Dementia uutisille. Se ilmestyi vuonna 1997 ja teemana oli toimintakyvyn arviointiin liittyvät mittarit. Monta lehteä on tämän jälkeen julkaistu ja joka kerta lehden ilmestyminen on ollut minulle työvoitto ja ilonaihe. Sydäimestä tuleva kiitos kaikille lehden tekemiseen ja tuottamiseen osallistuneille!

**Minulle menneeseen kymmeneen** vuoteen liittyy paljon hyviä kokemuksia ja muistoja Dementia uutisten päätoimittajana ja myös yhdistyksen toiminnanjohtajana. Hieman haikeana, mutta mielestäni oikealla hetkellä siirryn toiseen työpaikkaan maaliskuun alusta. Seuraajakseni on valittu Kristian Miettinen.

**Kiitän lämpimästi** Dementia uutisten lukijoita aktiivisesta vuorovaikutuksesta ja yhteistyökumppaneita arvokkaasta tuesta lehden tekemisessä kaikkien näiden vuosien ajan.

*Tapaamisiin Suomen muistiasiantuntijoiden tapahtumissa!*



Carita Virkola

### Caritan muistikatko

